
Kirchgemeinde Reute-Oberegg (2023/24)

Kirchenvorsteherschaft, Pfarramt und Synodalen

Präsident, Erwachsenenbildung

Matthias Haltiner St. Antonstrasse 16 9413 Oberegg 071 777 38 68 praesidium@ref-reute-oberegg.ch

Bauwesen, Unterhalt, Liegenschaften, Vize-Präsidium

Stefan Zürcher Dorf 14 9411 Reute 071 891 17 82 079 697 71 82 bauwesen@ref-reute-oberegg.ch

Kassieramt, Personelles

Vreni König Städeli 19 9411 Schachen b. Reute 071 891 19 34 079 677 68 52 finanzen@ref-reute-oberegg.ch

Beisitzer

Markus Ehrbar St. Antonstrasse 18 9413 Oberegg 071 891 66 53 079 170 81 43 markus.ehrbar@ref-reute-oberegg.ch

Seniorenarbeit, Delegierte OeME (Weltweite Kirche und Entwicklungszusammenarbeit)

Beatrice Eggimann Städeli 11 9411 Schachen b. Reute 079 236 19 57 seniorenarbeit@ref-reute-oberegg.ch

Jugendarbeit, Religionsunterricht und Sonntagsschule

Marianne Vogler Mohren 12 9411 Reute 071 777 34 54 jugendarbeit@ref-reute-oberegg.ch

Pfarrerin 

Annette Spitzenberg Wolfgangweg 11B 9014 St. Gallen 071 891 15 03 079 700 38 92 pfarramt@ref-reute-oberegg.ch

Synodale 

Angelika Geiger Najenstrasse 27 9413 Oberegg 071 891 66 08 angelika.geiger@ref-reute-oberegg.ch

Geschäftsprüfungskommission

Sandy Schüle-Ullmann Rohnen 18 9411 Schachen b. Reute 071 534 17 91 sandy.schuele@ref-reute-oberegg.ch

Arthur Sturzenegger Schachen 9 9411 Schachen b. Reute 071 891 43 91 arthur.sturzenegger@ref-reute-oberegg.ch

Jeanette Hahn Städeli 13 9411 Schachen b. Reute 071 410 06 54 jeanette.hahn@ref-reute-oberegg.ch
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Angestellte und freiwillige Helfer der Kirchgemeinde

Sekretariat 

Monika Traber Hof 608 9426 Lutzenberg 071 891 64 14 sekretariat@ref-reute-oberegg.ch

Fachlehrpersonen Religionsunterricht

Kathrin Schindler-Bernhard Steg 2 9452 Hinterforst 079 360 39 58 kathrin.schindler@ref-reute-oberegg.ch

Renate Weber-Klauser Stelzweg 12 9450 Altstätten 077 456 20 77 renate.klauser@ref-reute-oberegg.ch

Fiire mit de Chliine

Angela Brandes Schitterstrasse 10 9413 Oberegg 071 891 29 64 angela.brandes@ref-reute-oberegg.ch

Nina Ulmann Dorf 14 9411 Reute

Messmerin und Stellvertretung, Blumenschmuck in der Kirche

Jasmin Blaser Dicken 431 9035 Grub AR 079 646 59 11 mesmer@ref-reute-oberegg.ch

Alexandra Musche Kirchenstrasse 26 9411 Reute 078 855 70 51 alexandra.musche@ref-reute-oberegg.ch

Organist

Kaspar Wagner Grossgaden 781 9107 Urnäsch 071 350 07 43 kaspar.wager@gmx.ch

Totengräber

Christian Sturzenegger 079 958 66 92 luzia_st@hotmail.com
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